
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 40/MR/TÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: Modernizace tří mostů ev. č. 2197-2; 2197-3;
2197-6 Zlatý Kopec“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000087“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zajištění technického dozoru
stavebníka na stavbu: Modernizace tří mostů ev. č. 2197-2; 2197-3; 2197-6 Zlatý Kopec" rozhodl na
základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Datum a čas doručení nabídky: 20.03.2020 11:09
Nabídková cena: 201 162,50 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Contract management, a.s.
Sídlo: Zelený pruh 95/97

14000 Praha 4
IČO: 05306035
Datum a čas doručení nabídky: 23.03.2020 01:00
Nabídková cena: 203 280,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ROAD Engineering s.r.o.
Sídlo: Školní 330

34802 Bor
IČO: 63507315

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

Datum a čas doručení nabídky: 17.03.2020 11:55
Nabídková cena: 203 522,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: Modernizace tří mostů ev.
č. 2197-2; 2197-3; 2197-6 Zlatý Kopec":

Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Nabídková cena: 201 162,50 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- čestné prohlášení k prokázání splnění základní způsobilosti
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 20.února 2020
- osvědčení o autorizaci - mosty a inženýrské konstrukce pro Jiřího Kudrnu
- prohlášení účastníka, že autorizovaná osoba je způsobilá vykonávat funkci stavebního dozoru
stavebníka a že je jeho zaměstnancem
- seznam + osvědčení - alespoň 2 významné služby obdobného charakteru (výkon stavebního a
technického dozoru při realizaci staveb pozemních komunikací nebo mostů) v objemu kontrolovaných
stavebních prací vyšším jak 5 mil Kč bez DPH v posl. 3 letech před zahájením tohoto zadávacího řízení

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 30.03.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



‘ 3 Zeleny pruh 95197

A UDRZ34??? smwzc
:<Ar-nov/uesicz;-':4() KNA 11¢, 1 9115:: 1; vxowi c):e<':AN:xA<: 

Nézev Krajské spréva a Udriba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282, 356 01 Sokolov
ICO: 70947023
C. j.: 40!MRITU.'2020

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Zaji§téni technického dozoru stavebnika na stavbu: Modernizace tii mostfi ev. E. 2197-2; 2197-3;
2197-6 Zlatjr Kopec“
identifikétor zakézky (systémové éislo VZ): ,,P20V00000087"

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici Eleni: komise I fygické osoby:
Jniéne ajpfijmeni Podpis flwég — Z
lng. Petr Stbviéek
Bianka Makajové
lrena Kroftové \ I

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenjrch nabidek
Seznam dodavatelfl, jejichi nabidky byly pfedmétem hocinoceni, je uveden v nésledujici tabulce.
Pofadové }
éislo Nézev Sidlo ICO
nabidky i \

. . }Sko|ni 33011. ‘ ROAD Engmeerlng s.r.0. 34802 Bar 63507315

A ‘ . . 1K Héjfim 946110 1$2. ‘D8 engmeenng PLUS, a.s. 15500 Praha 27955834

. Contract management, a.s. 14000 Praha 4 05306035

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny die jejich ekonomické vfirhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnoceni jednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vjsledek hodnoceni nabidek

131:2



at(({'§AJSI6f§_____§P!?,4Y,¢§ it UDR2;_BA SIL/wc:
ware‘: 0vA:esxz#'H0 z<rm11=, 143115":-'i~."vkc>vA' cJzec;A~:2Ac 

Pofadf ' P_°*ad°Vé
tnabidky “E-i$'°1 nabidky

‘ Nézev
1

.Celkov3? poéet bodfi Nabidkové cena

1. 2. ‘Ds engineering PLUS,
;a.s. 100,000 201 162,50 K6 V6. DPH

2. 3. Contract management,
a.s. 98,958 203 280,00 KC V6. DPH

3. 1. ROAD Engineering s.r.o. 98,841 203 522,00 K5 V6. DPH

Sloieni komise
Jméno a prijmeni Podpis
lng. Petr St'0vic':el<
‘B|anka Makajova
‘Irena Kroftova

V Sokolové dne 30.03.2020

-1-44

——n-_-—.T.e-_.r..,
E
Elng. Petr §t’ovi<':ek, technicky néméstek, v.r. ‘

212

s

L

1


		2020-03-30T10:46:58+0200
	Ing. Jan Lichtneger




